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UCHWALA Nr XXXIV/378/05
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 02 grudnia 2005 roku

w sprawiez olteilenia wysokoici stawek i zwolnieri z podatku od nieruchomoSci na 2006r.

Na podstawie art I8 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. I, art. 4I ust. I, art. 42 ustqwy z dnia 0g marca 1990 r. osamorzqdzie gminnym (tekstiednolity: Dz,u.7 zoo! r,. Nr 142, poz..159.', z p6in. zm.), art. 5 ust. I , art. z ust. 3ustaw)) z dnia I2 stycznia I99l r. o podatkach i oplatach lokatnycht 6e*stiianotity, iir.u. z 2002 r., Nr 9, poz.84, z p6in. zm.),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co nastppuje:

$1

okreSla sig nastEpujqce stawki podatku od nieruchomoSci obowi4zuj4ce na terenie GminyHalin6w w 2006roku:

l. od grunt6w:

2. od budynk6w lub ich czqSci:

I Niniejsza ustawa dokonuje w-zakrcsie swojej regulacji w&ozenia nastQpujqcych dyrektyw wsp6lnot Europejskich:l) dyrektywy 92/106/EwG z dniaT gruanii lx)2 r. w.pru*fu"uri-orrienia wspotnyctr zasad'dia niekt6rych typdw transportukombinowanego torvar6w migdzy panstwami czlonkowsi<imi forrh. wr i I es z i .tz.t99z),2) dyrektFry 1999/62/wE z dnia li czerwca 1999 t. *^rprur"ir poui*J. 
"pr"t 

za uzykowania niekt6rych ryp6w infrastruktury
_,pnezpojazdycig2arowe (Dz. lJn.WEL 187220.01.Oi51.
Dane dotycz4ce ogloszenia akt6w prawa. unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez RzeczpospolitqPolsk4 czlonkostwa w Unii Europejskiej - dotyczq ogtbszenii tych akt6w w Dzienni[u u-rzgoowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

zw iqzaay ch z pr ow adzeni em dzi alatno 3
zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i uuayntow - oi r *rpl*i*.h",i'-""

I jeziorami, zajgty chna zbiorniki wodne ..6
I ha powierzchni

falfc!,_ y tym zajgtych na prowadr.n
ku publicznego pruezorganizacje pozytku publicznego - oa r;t- 

---'

lnych - od I m'powierzchni uzytkowej

zwiryarry ch z pr ow adzeni em dzialatnos

3:tlflll:! 
tuu jcf czEdci zajgtvchna pto*id, enie dziararnosci gospodarczej -

I m' powierzchni uzytkowej

ai gtych n a prowadz enie dzial al no S c i goip o dur.rffi
walifikowanym materialem siewny.n - oa I m2ptwierzchni u2ytkowej

zajgtych na prowadzenie dzialalno6ci gorp
iwiadczeri zdrowotnych - od I m2powieizchni uzytkowej

lych - w tym wyodrEbniono:

garaLy wolnostoj4cych od I m2 powierrct rri .rzyttow"i



domk6w letniskowych od lm2 powierzchni u4tkowej

- w tym zajgtych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoSci
u publicznego przez organizacje pozytku publicznego od 1 m 2

ierzchni u2ytkowej

fx

3. od budowli:

od ich wartoSci okre6lonej napodstawie art.4 ust. I pkt.3 i ust.3-7 ustawy
2 0o podatkach i oolatach lokaln

s2
I. Zarzqdza siE pob6r podatku od nieruchomoSci od os6b frzycznychprzezinkasent6w -
soltys6w w drodze inkasa i okreSla sig wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne w wysoko6ci
7Yo prawrzji od kwoty pobranego podatku.
2. Jako termin platnoSci dla inkasent6w ustala sig pi4ty dziefi nastQpujqcy po dniu, w kt6rym
zgodnie z przepisami prawa podatkowego wplata powinna nast4pii. Je2eli ostatni dziefr
przypada w sobotE lub dzieri ustawowo wolny od pracy za ostatni dziehterminu uwaza siq
nastppny dzieri po dniu wolnym od pracy.

$3

l. Zwalnia sig w roku 2006 z podatku od nieruchomoSci:
a) budynki, budowle, grunty i ich czqSci stanowi4ce wlasno$6 Gminy Halin6w z

wyj qtkiem zaj qty ch na pro wadzenie dzialalno Sci go spodarczej,
b) nieruchomo6ci lub ich czq6ci zajgte na potrzeby Ochotniczych StraZy Po2arnych,
c) budynki gospodarcze stanowi4ce wlasno66 (wsp6lwlasno6i) rencist6w i emeryt6w,

kt6rzy przekazali swoje gospodarstwa rolne w zamian za Stiadczenia uregulowane w
ustawie o ubezpieczeniu spolecznym rolnik6w.

2. Zwolnienia, o kt6rych mowa w ust. I nie obejmuj4 budynk6w i grunt6w zwtryanych z
prowadzeniem dzialalnoSci gosp odarczej.

$4

Wykonanie uchwaly powierza siE Burmistrzowi Miasta Halin6w.

$s

1. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku UrzEdowym Wojew6dnwa Mazowieckiego.
2. Uchwala wchodzi w irycie po uplywie 14 dni od ogloszenia i obowipuje od dnia

0l stvcznia 2006r.


